Министерство просвещения Российской Федерации
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 71

620146, г. Екатеринбург, бульвар Денисова-Уральского, д.Ю, тел.:(343) 267-30-15, факс: (343) 267-30-21,
е-шаП: тс!ои71 (йебиекЬ.ги

Наименование
организации

Наименование
документа

Номер документа Дата составления
документа

М БДОУ-детский
сад № 71

Приказ 79/2-од 30.08.2021

Об изменении ООП ДО и
включении в нее рабочей программы воспитания
и календарного плана воспитательной работы

МБДОУ-детский сад № 71

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной
программы дошкольного образования МБДОУ-детский сад № 71 в соответствие с
действующим законодательством на основании решения педагогического совета (протокол
№1 от 30.08.2021г.)

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного

образования (далее ООП ДО) и включить в ее состав рабочую программу воспитания
и календарный план воспитательной работы МБДОУ-детский сад № 71.

2. Заместителю заведующего разместить на сайте МБДОУ-детский сад № 71
программу воспитания и календарный план воспитательной работы МБДОУ-
детский сад № 71.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.заведующего МБДОУ № 71 /Г. В. Федорова/